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انگیزه های عجیب برای سرقت های عجیب

حمله به زنان در بهشت زهرا 
کم سن و سال ترین متهمی که در تازه ترین طرح رعد 
پلیس دستگیر شده 17سال بیشتر ندارد. به گفته خودش 
نخستین باری است که در زندگی خلاف را تجربه کرده و با وجود سن کمی که 
دارد، شگرد عجیبی برای زورگیری های سریالی انتخاب کرده است. نوجوان 
زورگیر با حمله به دختران و زنان در بهشت زهرا)س( اموالشان را سرقت 

کرده و برخی از آنها را آزار داده است.

از جزئیات سرقت های سریالی ات بگو. با چه شگردی دست به 
زورگیری می زدی؟

سوار بر موتورم می شدم و پلاکش را مخدوش می کردم. سپس به مقابل 
در ورودی بهشت زهرا می رفتم و هر زن تنهایی را می دیدم که با ماشینش 
وارد آنجا می شد به تعقیبش می پرداختم. وقتی سر مزار می رفت موقعیت 
را می سنجیدم و اطراف را زیرنظر می گرفتم، اگر شلوغ بود و اطراف آنجا پای 
قبرها آدم نشسته بود که بی خیال سرقت می شدم اما اگر خلوت بود و کسی 
در آن اطراف وجود نداشت به سمت طعمه ام هجوم می بردم و با یک دست 
دهانش را از پشت سر می گرفتم تا فریاد نکشد و با دست دیگرم گردنش 
را. آنها را تهدید می کردم که اگر حرفی بزنند جانشان در خطر است و آنها 
وحشت زده چاره ای جز سکوت نمی دیدند. بعد طعمه ام را به مقابل درختی در 
آن محدوده می کشاندم و پس از آزار و اذیت طلاهایشان را سرقت می کردم.

هیچ کس متوجه سرقت هایش نمی شد؟
نه. معمولا سر ظهر و اوایل هفته راهی سرقت می شدم چون 
معمولا آخر هفته ها به خصوص پنجشنبه و جمعه بهشت زهرا 
خیلی شلوغ می شود و اصلا زمان مناسبی برای سرقت های 

من نبود.
بعد از سرقت،  طعمه هایت را رها می کردی؟

پس از آنکه تمام طلاهایشان را سرقت می کردم، با چاقو 
تهدیدشان می کردم که اگر فریاد بزنند برمی گردم و 
جانشان را می گیرم و آنها بهت زده نگاهم می کردند. من 
هم در یک چشم بهم زدن پا به فرار می گذاشتم، سوار بر 

موتورم می شدم و می رفتم.
با طلاهای سرقتی چه کردی؟

بخشی از آنها را فروختم تا قسط موتورم را بپردازم.
پس انگیزه ات از سرقت پرداخت قسط موتورت 

بود؟
همینطوراست. سال ها بود که آرزو داشتم یک موتور بخرم. 
من عشق موتورسواری دارم و گاهی موتورهای دوستانم را 
امانت می گرفتم. دلم می خواست برای خودم موتور بخرم اما 
خانواده ام اجازه نمی دادند. پدرم هم حاضر نبود پول برای 
خرید موتور به من بدهد و نظرش این بود که زود است. تصمیم 
گرفتم خودم کارگری کنم تا پول بیعانه موتور را به دست آورم 

اما پس از خرید قسطی ،  نتوانستم اقساطش را بدهم و این شد که پا در دنیای 
سارقان گذاشتم تا با پول سرقتی پول موتورم را بپردازم.

درس می خوانی؟
من دانش آموزم؛ کلاس نهم. چون سال ها قبل با موتور دوستم تصادف کردم 
از درس عقب ماندم و نتوانستم به مدرسه بروم. دلیل مخالفت خانواده ام 
برای نخریدن موتور هم همین بود که می گفتند سنم کم و جانم نیز 

با موتورسواری در خطر است.
ایده این سرقت چطور به ذهنت رسید؟

برای مراسم یکی از آشنایانمان به بهشت زهرا رفته بودم که 
وقتی به دنبال قطعه می گشتیم، زنی را دیدم تنها بالای سر مزاری 
نشسته و روی قبر گل پرپر می کند و فاتحه می خواند. آنجا بود که 
وسوسه سرقت به جانم افتاد چرا که برق طلاهای زن وسوسه ام 
کرد تا تبدیل به یک زورگیر خشن شوم اما حالا که دستگیر شده ام 
خیلی پشیمانم. روزی که دزدی را شروع کردم اصلا فکر نمی کردم 
به این زودی گیربیفتم. اصلا به عاقبت کار اشتباهم فکر نکردم چون 

بی تجربه بودم.
چطور دستگیر شدی؟

برای شناسایی طعمه جدید در اطراف قبرها می چرخیدم که ناگهان 
پلیس رسید و دستگیرم کرد. ظاهرا با مطرح شدن شکایت های 
سریالی، پلیس آنجا را زیرنظر گرفته تا اینکه پیش از سرقت تازه 

دستگیر شدم.
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دایی و خواهرزاده 
دایی و خواهرزاده که در 
تازه ترین طرح رعد دستگیر 
شده اند شگرد عجیبی برای سرقت های 
خود داشتند. آنها به دروغ به پلیس اعلام 
می کردند که ماشینشان سرقت شده و بعد 
خودشان با همان ماشین راهی خیابان ها 
می شدند که دست به سرقت بزنند. متهمان 
تصور می کردند که با این شگرد پلیس به آنها 
شک نخواهد کرد اما سرانجام دستگیرشدند. 
گفت وگو با دایی که طراح نقشه و سابقه دار 

است را می خوانید.

ایده چنین نقشه ای چطور به 
ذهنتان رسید؟

در زندان از هم سلولی ام یاد گرفتم.
پس سابقه داری؟

تا دلتان بخواهد! 7یا 8باری به زندان رفته ام، درواقع از 20سالگی بارها به اتهام سرقت و 
حمل مواد دستگیر و زندانی شده ام. آخرین بار که به زندان افتادم ایده چنین سرقتی را 

هم سلولی ام به من داد.
درباره شگردت توضیح بده؟

با 110تماس می گرفتم و می گفتم خودروی پرایدم سرقت شده است. بعد از اعلام گزارش 
دروغین، با همان ماشین به همراه خواهرزاده ام راهی سرقت می شدیم. خب پلاک هم که در 
سامانه پلیس ثبت شده بود و ما هنوز آفتاب طلوع نکرده راهی اماکن مختلف اعم از خانه ها 
یا مغازه ها شده و دست به سرقت می زدیم. ایده جالبی بود، با این ترفند پلیس دوربین های 
محل سرقت ها را که رصد می کرد، به پلاک خودروی ما می رسید که ما هم اعلام کرده بودیم 

سرقت شده است.
یعنی از داخل آپارتمان ها سرقت می کردید؟

نه از انباری مجتمع ها. زمانی که ساکنان ریموت در را می زدند، بدون اینکه متوجه شوند  
وارد ساختمان می شدیم و بعد در فرصتی مناسب انباری ها را خالی می کردیم.

وقتی گزارش سرقت خودرو را می دادی، پلیس شماره پلاک را به واحدهای 
گشت اعلام می کرد، نمی ترسیدید که در مسیر دستگیر شوید؟

بله شما درست می گویید. ولی این کار زمان بر است. تا آنها بخواهند این گزارش را ثبت کنند 
و به واحدها گزارش دهند چندین ساعت طول می کشد، ما هم در این مدت با ماشین سرقت 

می کردیم و بعد خودرو را در محلی رها می کردیم تا پلیس پیدایش کند.
چرا خواهرزاده ات را وارد این بازی کردی؟

با یک تیر دو نشان زدم؛ اول اینکه خودم تنها نبودم و همدست داشتم و دوم اینکه 
خواهرزاده ام مشکل مالی داشت که با این کار حل می شد!

قلعه تاریخی هنجن در حال ویرانی است 
قلعهخشتیروستایهنجنیکیازآثاریتاریخیدیدنیدر
نطنزدراستاناصفهاناستکهسالهاستموردبیتوجهی
متولیانقرارگرفتهواکنونروبهویرانیاست.ازمسئولانتقاضا
داریمبهدادایناثرتاریخیازدورهسلجوقیهبرسندکهقبلاهم

بهعنواناثرملیبهثبترسیدهاست.
زارع پور از نطنز

معاینه فنی که با پول امکان پذیر شود، اصالت ندارد
برایمعاینهفنیبهمرکزاعلامشدهمراجعهکردمدرآنجاازمخزن
گازخودرویمنایرادگرفتندوگفتندتاریخایندویکینیست
درحالیکهمناززمانتحویلگرفتنخودروازگازآناستفاده
نکردهام.بههرحالمجبورشدم4میلیونو300هزارتومانبپردازم
ودومخزنرایکسانکنمودرآدرسیکهمرکزمعاینهفنیبهمن
دادهبودآنهارانصبکنم.امابعدازبرگشتبهمرکزبرایگرفتن
معاینهگفتنددوبارهبایدمخزنهادراینجانصبشود.هرچهگفتم
اصلامنمخزننمیخواهمواستفادهنمیکنمکهبابتشاین
همههزینهکنمقبولنکردند.درنهایتبادیدنیکیازپرسنلو
پرداخت100هزارتومانمعاینهفنیراگرفتم.بحثایناستکه
معاینهفنیخودرویمندردسرسازنبودچراکهازگازاستفاده
نمیکنمولیاگرموردیباشدواغماضشودتکلیفشودکهالبته
دیدهشدهاستوتقاضاایناستکهاولاسختگیریبیهودهنکنند

ودرثانیاغماضجدیهمانجامدهند.
نیری از تهران 

آسفالت پل حافظ نیاز به ترمیم دارد
آسفالتپلحافظنیازمندترمیمفوریاست.هماکنوندر
قسمتهاییازپل،کفپوشفلزیزیرآسفالتمعلوماست.
اینموضوعموجبآسیببهخودروهاوهمچنینانحرافآنها
ازمسیرشانومتعاقباتصادفمیشود.ازمسئولیندرخواست

داریمتاهرچهسریعترنسبتبهمرمتپلاقدامکنند.
مسعودی از تهران

موجرها هیچ حمایتی ندارند
تعداداندکیازموجرهاومالکانسرمایهدارهستندودرآمدهای
آنچنانیدارندباقیافرادمعمولیهستندکهشایدیکخانهاضافه
داشتهباشندکهمنبعدرآمدشاناستیاشایدیکخانهکوچک
دارندکهمتناسبباآمدوشدوجمعیتخانوادهشاننیستوبه
اجباربهخانهبزرگتریرفتهاندوخودنیزمستأجرند.دراین
شرایطهمهجابهموجرهابهچشمبدنگاهمیشودوگویاهیچ
حقیندارند.اینقوانینومصوباتدرحمایتازمستأجرهابه
جایخوداماحقموجرهاوحقوقمالکانهآنهانیزبایدحفظشود.
حفیظی از قزوین 

خرید ماکارونی هم دشوار شده است
بهعنوانخانوادهای6نفرهکهگاهیماکارونیمصرفمیکردیم
کههمباعثخوشحالیبچههابودوهمباعثمدیریتهزینههای
خانوار،اکنونخریدماکارونیراکنارگذاشتهوبهجایشمواد
غذاییمثلسیبزمینیمصرفمیکنیم.مسئولانروانداشته

باشندکهفردیبا4فرزندحتینتواندماکارونیبخورد.
پیرحسینی از تهران 

قطع برق و آب به صورت جدولی از قبل اعلام شود
درکمالشهرکرجوبهخصوصمحدودهشهرککمالیهآب،گاه
وبیگاهقطعمیشوددرحالیکههیچاطلاعرسانیازقبلصورت
نگرفتهاستوبرقهمبهصورتموردیقطعمیشود.حداقل
کاریکهمیتوانندبکنندایناستکهازقبلاعلامکننددرکدام

محدودههابرقیاآببهچهمدتقطعاست.
ابراهیمی از کمالشهر کرج 

قیمت برخی صیفی جات در بازار شهرستانی بسیار گران است
بهتازگیقیمتبرخیصیفیجاتدربازارشهرستانیمیدان
امامحسینتهرانبسیاربالارفتهبهگونهایکهقیمتهویجبه
کیلویی20هزارتومانرسیدهاست.آیاقرارنیستنظارتیبشود؟
اکبرشاهی از تهران

خرابی پله برقی ایستگاه بی آرتی سیدخندان یک ساله شد
ازحدودیکسالقبلپلهبرقیهایایستگاهبیآرتیسیدخندان
خراباستوبسیاریمجبوربهعبورازعرضبزرگراهشهید
سلیمانیهستندکهباتوجهبهسرعتزیادماشینهادراین
محدوده،بسیارخطرناکاست.لطفاتعمیراینپلهبرقیدر
اولویتتعمیراتپلهبرقیهاوآسانسورهایشهریتهرانباشد.

آراسته از تهران 

حق مال باختگان اراضی کندرود تبریز ضایع نشود
سالهاستکشاورزانکندروددراراضیکشاورزیمنطقه
کشاورزیمیکنندوهمگیدارایمالکیتقطعیوسند6دانگ
بودهاندامایکبارهبنیادمستضعفانمدعیمالکیتایناراضیشده
استکهبایدایناختلافحلشودتاحقکشاورزانیکهسالهاست

درآنزمینهاکشاورزیوامرارمعاشمیکنندضایعنشود.
مقدم از تبریز 

فکری به حال کارمندان بیکار در ادارات کنند 
گاهیدرمراجعهبهادارهایمشاهدهمیشودتعدادقابلتوجهی
ازکارمندانفقطنشستهاندوکاریندارند.یکباربهکارمندی
گفتمچرااینهمهبیکاراینجاستگفتندمنتظربازنشستگی
هستیمویکبارهمخانمیگفتتیمجدیدنهمیتوانندباما
کارکنندونهطبققانونیمیتواننداخراجمانکنند.چراواقعا

سرمایههایجامعهدرچنینجاهاییهزینهشود؟
اکرمی از کرج 

افزایش حقوق همه بازنشستگان طبق قانون عملی شود 
باتوجهبهمحرزبودنتخلفدررابطهباممنوعیتافزایشحقوق
همهبازنشستگانتأمیناجتماعیواثباتآنچرانمایندگان
مجلسسریعترمصوبهکمیسیونتطبیققوانینمجلسرا
بهدولتارسالنمیکنندتااجرایآندردستورکارقرارگیرد.

بازنشسته از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبامردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

2قتل به خاطر اختلاف ملکی
پلیسدرتعقیبمردیاستکهبهدنبالاختلافملکیبابرادرش
اوومتصدییکدفترخانهراباشلیکگلولهبهقتلرساندهو

گریختهاست.
بهگزارشهمشهری،اینحادثهصبحدیروز)چهارشنبه(دریکی
ازروستاهایاطرافبروجردواقعدراستانلرستاناتفاقافتاد.2
برادرازمدتهاقبلبرسریکملکبایکدیگردچاراختلاف
شدهبودند.باوجودپادرمیانیچندنفرازاعضایفامیلامااین
اختلافاتادامهداشت.صبحدیروزامایکیازآنهاتصمیمهولناکی
گرفت.اوکلتکمریایکهازقبلآمادهکردهبودرابرداشتوبه
خانهبرادرشرفت.اوکههنوزازاختلافاتقبلیبابرادرشدلگیر
بودوقتیاوازخانهاشبیرونآمدبااسلحهبهسویاوتیراندازی

کردواورابهقتلرساند.
مردمسلحپیشازآنکهاهالیروستادرمحلجنایتجمعشوند
ازآنجافرارکردوسراغدومینقربانیاشرفت.اوسردفتریکیاز
دفترخانههادربروجردبودکهبابرادرشنیزرابطهدوستانهداشت.
مردمسلحاوراهمدراختلافاتمالیکهبابرادرشداشتمقصر
میدانست.اوتصمیمگرفتهبودعلاوهبربرادرشاوراهمبهقتل
برساند.مردخشمگیندقایقیبعدخودشرابهدفترخانهرساند
وبهسویاونیزتیراندازیوخیلیسریعازآنجافرارکرد.باوجود
اینکهاینسردفتردرمدتزمانکوتاهیبهبیمارستانمنتقل
شدامابهدلیلشدتجراحاتواردهاونیزجانشراازدستداد
تاشمارقربانیاناینحادثهبه2نفرافزایشپیداکند.سرهنگ
مهدیمهدویکیا،فرماندهانتظامیبروجردبااعلامجزئیاتاین
خبرگفت:ضاربپسازارتکابدومینجنایتبهمکاننامعلومی
گریخت.بلافاصلهباتشکیلتیمویژهایازکارآگاهانپلیس

آگاهی،تلاشهابرایدستگیریاوآغازشدهاست.

سرقت خودرو با جرثقیل امدادخودرو 
سارقحرفهایبااستفادهازجرثقیلوبهعنوانامدادخودرو
خودروهایشهروندانراسرقتکردهوبهجنوبکشور

میفرستاداماسرانجامدستگیرشد.
بهگزارشهمشهری،تحقیقاتپلیسپایتختدراینبارهاز
چندیقبلبهدنبالسرقتیکخودرودرمحدودهکلانتری118
ستارخانآغازشد.تحقیقاتمأموراننشانمیدادکهاین
خودرودرحالیکهکنارخیابانپارکبودهبهوسیلهیکجرثقیل
امدادخودروسرقتشدهاست.اینتنهاسرقتینبودکهبااین
شگردانجامشدهبود؛چراکهدرادامهچندخودرویدیگرنیزبا
همینترفنددرآنمحدودهسرقتشد.افسرانپلیسبابررسی
سرنخهایموجوددراینسرقتهابهدنبالیافتنردیازسارق
بودندکهدرادامهموفقشدندمتهمراشناساییکردهواورادر
عملیاتیغافلگیرانهدستگیرکنند.بازجوییهاازمتهمنشان
میدادکهاودردستکم5سرقتدستدارد.سرهنگعبدالرضا
محمدی،سرپرستسرکلانتریدومپلیسپیشگیریپایتخت
دراینبارهگفت:متهم45سالهاعترافکردکهابتدابااستفادهاز
جرثقیلودرپوششخودروهایامدادرسان5خودروراسرقت
کردهوخودروهایمسروقهراازطریقباربریبهاستانهای
جنوبیکشورفرستادهاست.ویادامهداد:بهدنبالاعترافات
متهمهمدستاوکهکارانتقالخودروهادرباربریرابرعهده

داشتدستگیرشدوتحقیقاتتکمیلیدراینبارهادامهدارد.

اسرار جسدی در چمدان
تحقیقاتبرایرازگشاییازقتلزنیکهجسدشداخلیک
چمداندرپایتختپیداشده،ازسویتیمجناییآغازشدهاست.
بهگزارشهمشهری،شامگاهسهشنبه14تیرماهمرد
کارتنخوابیکهدرحالعبورازپارکیدرجنوبپایتختبود
چشمشبهیکچمدانبزرگافتادووقتیدرآنرابازکرد
وحشتزدهشد.داخلچمدانجسدزنیوجودداشتومرد
کارتنخواببادیدنجسدپلیسراخبرکرد.طولینکشیدکه
مأمورانکلانتری117جوادیهبههمراهقاضیمحمدتقیشعبانی
بازپرسویژهقتلدرمحلحادثهحاضرشدند.مردکارتنخواب
کههنوزوحشتزدهبوددربرابرتیمجناییگفت:منجاییبرای
زندگیوخوابندارم.چندشباستکهبرایاستراحتبهاین
پارکمیآیموشبهادرگوشهایمیخوابم.دقایقیقبلدر
حالپیادهرویدرپارکبودمکهچشممبهپارچهآبیرنگی
افتادکهرویفنسهابود.ازسرکنجکاویپارچهراکنارزدموبا
یکچمدانمسافرتیبزرگمواجهشدم.وقتیچمدانراازروی
زمینبرداشتممتوجهشدمکهخیلیسنگیناست.بهگمان
اینکهوسیلهباارزشیداخلآنوجوددارد،چمدانرابازکردمو

باجسدزنیلاینایلونمشکیرنگمواجهشدم.
کارآگاهانبهجستوجودرچمدانپرداختنداماهیچگونه
مدرکشناساییکههویتمقتولرافاشکندبهدستنیامد.
جسدمتعلقبهزنیمیانسالبودکهدهانشباچسببستهشده
بود.آنطورکهمشخصبودویدرجایدیگریبهقتلرسیده
وسپسقاتل،باجاسازیجسدداخلچمدان،آنرادرپارک
رهاکردهبود.ازسویدیگرپزشکیقانونیزمانمرگراحدود
24ساعتقبلاعلامکردوبادستوربازپرسجناییجسدویبه
پزشکیقانونیانتقالیافتوگروهیازمأمورانادارهدهمپلیس
آگاهیتهرانمأمورشدندتااسراراینجنایترارازگشاییکنند.



کشف ۴کیلو تریاک در مترو
قاچاقچیموادمخدرهنگامیکهبااستفادهازمترودرحالحمل

4کیلوتریاکبودتوسطپلیسدستگیرشد.
بهگزارشهمشهری،روزسهشنبهمأمورانپلیسمترودر
ایستگاهپایانهجنوببهمردجوانیکهیککولهپشتیباخودش
حملمیکردمشکوکشدند.اوبادیدنمأمورانمسیرشرا
تغییردادوفرارکردکهمأمورانباتعقیبوگریزتوانستنداو
رادستگیرکنند.آنهادربازرسیاولیهکولهپشتیمتهممقدار
زیادیموادمخدرکشفواورابازداشتکردند.سرهنگسعید
عطاءاللهی،رئیسپلیسمترویپایتختدراینبارهگفت:در
بررسیاولیهازکولهپشتیمتهممقدار4کیلوگرمموادمخدرازنوع
تریاککشفشدومتهمدرتحقیقاتاولیهبهحملموادمخدر
ازیکیازاستانهایغربیکشوربهقصدتحویلدرشهرتهران
اعترافکرد.بهگفتهسرهنگعطاءاللهیتحقیقاتتکمیلیبرای

کشفسایرجرایماحتمالیمتهمادامهدارد.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاهازحادثه  1078 مجرم در طرح رعد پلیس پایتخت دستگیر شدند

اجرای پنجاه و هفتمین مرحله طرح رعد که از چند روز قبل توسط 
مأموران پلیس پیشگیری پایتخت آغاز شده بود، درحالی با دستگیری 
1078مجرم پایان یافت که برخی از آنها روایت های عجیبی از سرقت های 
سریالی شان مطرح کردند. به گزارش همشهری، سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس 
پایتخت، صبح دیروز در جمع خبرنگاران حاضر شد تا جزئیات تازه ترین مرحله از طرح 
رعد را که از سوی پلیس پیشگیری در محله های مختلف تهران اجرا شد، بازگو کند. وی 
گفت: در این طرح 22باند منهدم و 1989اموال سرقتی کشف شد. همچنین 80محل و 
پاتوق سارقان، مالخران، اراذل و اوباش و فروشندگان مواد مخدر پاکسازی و از مجرمان 

دستگیر شده 209دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه کشف شد.

 سرقت  های مجرم حقوقدان
یکی از مجرمان تحصیلکرده ای که در 
این طرح دستگیر شده ورزشکار است و 
لباس های مارکدار به تن دارد. او اگرچه حال خوبی ندارد و 
نمی خواهد با خبرنگاران صحبت کند اما به چند سؤال خبرنگار 
همشهری درباره جزئیات سرقت هایی که مرتکب شده و 

انگیزه اش توضیحاتی می دهد.

چه شد که یک فرد تحصیلکرده تبدیل به یک 
مجرم حرفه ای شد؟

من در یکی از شرکت های فروش کالا که به صورت اینترنتی 
فعالیت دارد، کار می کردم اما مدتی قبل با صاحبکارم دچار 
اختلافاتی شدم و او برای انتقام مرا اخراج کرد. همین مسئله 
آتش کینه را در دلم روشن کرد و تا انتقام نمی گرفتم آرام 
نمی شدم.در واقع انگیزه ام ضرر رساندن به مدیر قسمتی بود که 
در آنجا کار می کردم و هیچ هدف دیگری نداشتم. چون من وضع 

مالی خیلی خوبی دارم.
چطور سرقت  می کردی؟

مدارک شناسایی دوستان و آشنایانم را می گرفتم و به نام آنها 
کالایی سفارش می دادم. پس از ثبت، آدرس را می نوشتم و خودم 
کالا را به صورت حضوری از یکی از انبارها تحویل می گرفتم. اما 
چون در این شرکت بزرگ فروش کالا کار می کردم می توانستم با 
شگردهای مختلف، دست به کلاهبرداری بزنم. به همین دلیل در 
سایت عنوان می کردم که کالا مرجوع شده است و به این ترتیب 

از شرکت پول دریافت می کردم. یعنی هم کالا را می گرفتم و هم 
پولی که بابتش پرداخت کرده بودم. 

چه اجناسی را سرقت می کردی؟
مواد خوراکی و همه آنها در انباری خانه ام کشف شد. من 
ورزشکارم، فوق لیسانس حقوق دارم و وضع مالی ام بسیار 
خوب است. هدف من فقط و فقط ضربه زدن به مدیر قسمتی بود 
که در آنجا کار می کردم اما فکر نمی کردم پلیس به این راحتی 

مرا دستگیر کند.

سرقت در حرم مطهرامام
مجید یک ساعت بعد از آزادی از زندان،  سرقت های سریالی خود را شروع کرد. او به 
حرم مطهر می رفت و با شناسایی افرادی که برای زیارت به آنجارفته بودند، گوشی 

موبایل هایشان را سرقت می کرد. او انگیزه عجیبی برای سرقت های سریالی خود دارد.

انگیزه ات از سرقت چه بود که یک ساعت بعد از آزادی،  دزدی را شروع کردی و اجازه 
ندادی مهر آزادیت خشک شود؟

در زندان با یک زندانی شرط بندی کرده و باخته بودم. قرار شد بعد از آزادی ظرف ۴8ساعت پول 
باخته را تهیه کنم. درواقع یک جورایی رو کم کنی هم بود. می خواستم خودنمایی کنم و به او نشان 
بدهم که توانسته ام خیلی زود 20میلیون تومان را جور کنم به همین دلیل ناچار شدم پس از آزادی، 

سرقت هایم را از سر بگیرم.
چرا سرقت موبایل زائران حرم را انتخاب کردی؟

شگرد قبلی ام همین بود و در این کار حرفه ای شده بودم. به همین دلیل بعد از آزادی با مترو به حرم 
مطهر می رفتم و زائرانی را که در حال استراحت بودند و گوشی موبایلشان کنارشان بود را شناسایی 

می کردم. سپس در فرصتی مناسب و بی آنکه آنها متوجه شوند موبایل هایشان را که کنارشان بود یا 
در جیب هایشان برمی داشتم.

موبایل های سرقتی را چند می فروختی؟
بستگی به نوع گوشی داشت. از 300هزارتومان تا دو میلیون و 500هزار تومان. البته رقم کمی است چون 
مالخر دیگری را نمی شناختم. سال ها بود که فقط با یک مالخر کار می کردم و او هم بزخری می کرد. گوشی 
۴0یا 50میلیونی را 2میلیون و 500هزارتومان بیشتر نمی خرید و من هم چاره ای جز همکاری با او نداشتم 

تا زودتر پول باختم را جور کنم.
تا به حال شده بود سر بزنگاه، شاکی از خواب بیدار شود و درجریان سرقت قرار بگیرد؟

این بار نه. فکر می کنم چون سابقه دار بودم دستگیر شدم اما در پرونده قبلی خود وقتی می خواستم 
گوشی مردی را سرقت کنم او بیدار شد و مچم را گرفت.

گزارش

دختر 8ساله، گروگان راننده پژو
مردناشناسیکهدختر8سالهایراربودهبود،وقتیدر
طرحمهارپلیسگرفتارشدگروگانشرارهاکردوباپای

پیادهگریخت.
بهگزارشهمشهری،ایندختر8سالهکهساکنبخش
فورگشهرستاندارابواقعدراستانفارساستوقتی
مقابلخانهشانمشغولبازیبودربودهشد.ماجراازاین
قراربودکهاومثلاغلباوقاتجلویدرخانهمشغول
بازیبابچههایدیگربودکهناگهانیکپژوپارسسر
رسیدورانندهآنکهمردیناشناسبوددختربچهراسوار
خودرواشکردوباخودبرد.بهدنبالاینحادثهبچههایی
کهصحنهربودندختربچهرادیدهبودندماجرارابه
خانوادهاواطلاعدادندوبهاینترتیبپلیسدرجریان
قرارگرفت.ازآنجاکههنوززمانزیادیازاینآدمربایی
نگذشتهبودمأمورانپلیسدرنخستینگامطرحمهار
رابهاجرادرآوردندوکنترلخروجیهایمنطقهرا
بهدستگرفتند.آدمربابرایدورشدنازمنطقهبایداز
اینخروجیهاعبورمیکرد.دقایقیبعدهمانطورکه
پیشبینیمیشدمأمورانهنگامکنترلخودروهای
عبوریتوانستندخودرویپژوپارسمردآدمربارا
شناساییکنند.هرچندآنهابهاودستورایستدادنداما
رانندهکهتصمیمبهفرارگرفتهبودبابیتوجهیبهدستور
پلیسازآنجاگریخت.بهدنبالفرارمتهممأمورانبه
تعقیباوپرداختندتااینکهاوپسازمسافتیدختربچهرا
ازخودروپیادهکرد.سپسبارهاکردنخودروباپایپیاده
گریخت.سرهنگعلیرضانوشاد،فرماندهانتظامیداراب
بااعلامجزئیاتاینپروندهگفت:درجریانتعقیبوگریز
متهماوپسازرهاکردندختربچهباتوجهبهتاریکیهوا
ازخودرواشپیادهشدهوبهسمتباغاتوکوههایاطراف
متواریشد.بهگفتهاوتلاشبرایدستگیریآدمرباو

روشنشدنانگیزهآدمرباییادامهدارد.

مردکلاهبردارباقراردادنتصاویریکخودروی
خیالیدرسایتدیوارودرجقیمتیزیرقیمتبازار
طعمههایشرافریبمیدادوازآنهاکلاهبرداری

میکرد.
بهگزارشهمشهری،تحقیقاتمأمورانپلیسفتاياستانیزدبرای
دستگیریاینمردباشکایتفردیآغازشدکهمدعیبوددردامیک
کلاهبردارحرفهایگرفتارشدهاست.اینمردبهمأمورانگفت:قصد
خریدخودروداشتمودرسایتهابهدنبالموردمناسبمیگشتمکهدر
سایتدیوارچشممبهآگهیفروشیکخودرویسواریافتاد.تصاویری
کهازخودرودرسایتدرجشدهبودوقیمتپیشنهاديصاحبآنکاملا

وسوسهانگیزبودوبرایهمینبافروشندهتماسگرفتم.
شاکیادامهداد:فروشندهمردیبودکهمیگفتبهدلیلنیازفوری
بهپولقصدفروشماشینشزیرقیمتبازاررادارد.وقتیمشخصات
ماشینراگفت،بااوبرسرمبلغبهتوافقرسیدموویمدعیشدکهاگر
میخواهیماشینرابهفرددیگرینفروشمبایدمبلغیبهعنوانبیعانه
واریزکنی.منهمشمارهحسابویراگرفتمومبلغیواریزکردم
اماچندساعتبعدکهبرایبازدیدماشینبهاوزنگزدم،موبایلش
خاموشبود.پسازآنهرچهتماسگرفتم،موفقنشدمبااوصحبت

کنموآنجابودکهفهمیدمفریبیککلاهبردارراخوردهام.
باشکایتاینمرد،تحقیقاتمأمورانبرایشناساییودستگیریفرد
کلاهبردارآغازشد.ایندرحالیبودکهبررسیهانشانمیدادچندنفر
دیگرهمباهمینشگردهدفکلاهبرداریمتهمقرارگرفتهاند.مأموران
درجریانبررسیهامتوجهشدندکهمتهممردیساکنتهراناستکه
باقراردادنتصاویریازخودروهایسواریودرجقیمتیوسوسهکننده،
مدعیمیشودکهبهدلیلنیازمالیقصدفروشماشینشرادارد.او
سپسازمشتریانیکهباویتماسمیگرفتندمیخواستکهمبلغی
بهعنوانبیعانهبهحسابشواریزکنندووقتیاینمبلغواریزمیشد،
گوشیاشراخاموشمیکرد،سیمکارترادورمیانداختوبااستفاده

ازسیمکارتیجدید،دوبارهکارشراازسرمیگرفت.
مامورانپلیسفتاياستانیزددرادامهتحقیقاتتخصصیموفق

شدندمحلزندگیمتهمرادرتهرانشناساییکنند.آنهابادریافت
نیابتقضاییراهیپایتختشدندومردکلاهبرداررادریکعملیات
ضربتیدستگیرکردند.متهمپسازانتقالبهپلیسفتا،اظهار
بیگناهیکردومدعیشدکهمأموراناشتباهیاورادستگیرکردهاند
اماوقتیشواهدومدارکپلیسیراعلیهخوددیداعترافکردکهبادرج
آگهیهایخیالیدرسایتدیوارازطعمههایشکلاهبرداریمیکرد.
سرهنگمرتضیابوطالبی،رئیسپلیسفتایاستانیزدبااشارهبه
اینکهپروندهمتهمدراختیارمرجعقضاییقرارگرفتهاستدرهشدار
بهشهروندانگفت:بهرغماینکهبارهابهشهروندانتصویهکردهایم
کهخریدهاراصرفاحضوریانجامدادهوپسازبازدیدودریافتکالا
مبلغآنراپرداختکنند،امامتأسفانههمچنانافرادفریبآگهیهای
وسوسهکنندهدرسایتهایخریدوفروشکالاراخوردهوهدف
کلاهبرداریقرارمیگیرند.ویباردیگرازشهروندانخواستهرگزبه
آگهیهایفریبندهوگفتههایصاحبآگهیمبنیبراینکهدرصورت
دریافتبیعانهکالارابهآنهاخواهدفروختاعتمادنکنندومبلغمعامله

رازمانیپرداختکنندکهکالارادریافتکردهاند.

کلاهبرداری با فروش ماشین خیالی
داخلی


